[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2012  № 61

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Г.И. Ширяева

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 25 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными с 05.09.2012 полномочия депутата Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Ширяева Геннадия Ивановича в связи с его смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области                                            О.С. Григорьев